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“Meie praegustes koosolekuruumides 
olid eelmisel firmal ülemuste kabinetid. 
Kuna meil selliseid ülemusi ei ole, kes 
tahavad ülevalt alla vaadata, siis tegime 
sinna sellised mõnusad pesad, kus saavad 
kõik käia rullimas ennast vaiba peal,” 
mainis Hertmann.

Kilpkonnaga tõsises maailmas
TransferWise’i väärtused ja bränding 

iseenesest on juba väga julged, niisamuti 
nagu ettevõtte visuaalne pool on terav ja 

ootamatu ning sõnumid pehmelt öeldes 
üllatavad. 

“Eriti naljakas on pankureid kutsuda 
kilpkonnade peale istuma oma ülikon-
dadega, see tekitab juba iseenesest oo-
tamatuse efekti, või paluda istuda kiige 
peale koosoleku ajal,” ütles Hertmann. 
Koosolekuruumid on meelega mõnusad 
loomingulised keskkonnad. Eriti, kuna 
maailmaga sammu pidamiseks tuleb töö-
tada ka õhtuti-öösiti. “Koosolemiseks ja 
kinoõhtuteks on omaette pehme vaibaga 

ruum vahekorrusel,” ütles Thomson. Va-
bamas vormis koosolekuid, videokõnesid 
saab ka pidada mooduldiivanil, mille saab 
osaliselt sättida oma käe järgi. 

Töökõned käigu pealt
Suure avatud kontori südamiku moo-

dustavad ühtse plokina köök ja garderoob 
tualettruumidega, trenažöörid ja duši-
ruum. Hubane laudpõrandaga köök on ka 
kogunemise ja puhkekohaks. “Sportlik 
elustiil vajab pesemisvõimalust, kui tul-
lakse lõunaselt jooksult või kui on tööta-
tud trenažööri taga,” selgitas sisearhitekt.

Trenažööri taga töötamine tähendab 
täpsemalt seda, et silmade kõrgusel on 
ekraan ning samal ajal jalutades saab 
pidada videokõnesid. “Mina jalutasin üks 
päev kaheksa kilomeetrit, kui rääkisin 
ülemusega juttu. Ei olnudki vaja pärast 
trenni minna,” muigas Hertmann. 

Avatud ruumi kodustajad
Avatud ruum kontoris vajab head akus-

tikat. Thomsoni sõnutsi töötavad ruumi 
vahejagajad nii privaattsoonide tekitami-
sel kui ka akustiliselt. Seintel olevad akus-

...ergonoomikas, biomehhaanikas, 
tagades seeläbi uudse töökeskkonna, 
maksimaalse mugavuse ja mobiilsuse.
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